СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
пятьдесят девятой  сессии четвертого созыва
с. Мереть

от 06.02.2015	                                                                                        № 163

О передаче части полномочий

	В соответствии с ч. 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов Меретского сельсовета,

РЕШИЛ:
	1. Администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области передать полномочия администрации Сузунского района по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена.
	2. Заключить соглашение между администрацией Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области и администрацией Сузунского района о передаче осуществления части полномочий указанных в п. 1 настоящего решения.
	3. Установить, что администрация Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области перечисляет в бюджет Сузунского района межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий в объемах и в сроки, установленные указанным соглашением.

Председатель Совета депутатов	                      Глава Меретского сельсовета
Меретского сельсовета Сузунского                      Сузунского района
района Новосибирской области	Новосибирской области
                            Н.А.Иванова                                                              В.В.Борисова